
高森町公共工事入札結果一覧　　 入札分

№ 工事（委託）番号 工事（委託）名 入札金額 契約金額 落札業者

1 災補道第 791 号 大切畑・下切線道路災害復旧工事 5,850,000円 6,435,000円 （有）佐藤建設 令和4年3月28日 ～ 令和4年9月16日

2 災補道第 792 号 灰原・芹口線道路災害復旧工事 3,910,000円 4,301,000円 （有）後藤建設 令和4年3月23日 ～ 令和4年8月31日

3 建土工第 8 号 社倉・水迫線落石崩壊対策工事 5,690,000円 6,259,000円 西田建設（株） 令和4年3月28日 ～ 令和4年7月29日

4 建土委第 5 号 高森町南部地区景観向上対策事業業務委託 4,450,000円 4,895,000円 （有）古寺工務店 令和4年3月24日 ～ 令和4年3月31日

5 建土委第 6 号 高森町道路台帳修正業務委託 1,263,000円 1,389,300円 （有）甲斐測量設計 令和4年3月24日 ～ 令和4年3月31日

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

工　　期

令和4年3月23日(水)


